
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNf
ROZVOJ ČR 24/20+fr- 32

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet 6.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Číslo úkolu: 366100/5166/15/32

Dodavatel:

Soudní znalec
Kybernetika HW a SW, informační systémy firem
Ekonomika HW a SW - oceňování informačních systémů firem
IČ: 75970724
Mezi Ploty 309, 27715 Tišíce
mobil:
e-mail:

Objednáváme:

zpracování odborného znaleckého posudku u veřejné zakázky „Zajištění technické podpory
k ICT produktům NEN“ realizované v otevřeném nadlimitním řízení s předpokládanou hodnotou
do 40 mil. Kč bez DPH.

Cílem posudku je zodpovědět následující dotazy:

1. Je předpokládaná hodnota 40 mil. Kč bez DPH přiměřená požadovanému plnění?

2. Jsou zadávací podmínky nastaveny dostatečně transparentně, nediskriminačně
a jasně pro umožnění podání nabídky více uchazeči?

K vypracování posudku objednavatel předkládá:

© zadávací dokumentaci vč. příloh (seznam produktů k nákupu, smlouva),
• komunikaci s vendory produktů,
• odborný posudek na obdobné plnění zpracovaný v roce 2016.

Rozsah dokumentace k nastudování do 80 stránek A4.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 24/2018“- 32

Termín předání So. 2í?/f
Posudek bude předán v 1 elektronickém vyhotovení - pdf a word.

Cena a platební podmínky

Cena za vytvoření odborného posudku nepřekročí částku 133 100,- Kč s DPH (110 000,- Kč
bez DPH). Vyplacení peněžních prostředků je podmíněno akceptací odborného posudku
ze strany MMR.

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůty plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty
ve výši 0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

ze strany MMR je

Další ustanovení

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již
odvedené části plnění.

V Praze dne

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Objednávku akceptoval a převzal dne

Ministerstvo pro mfstnE rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz


